
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHLÍŘSKÉ JANOVICE 
Odbor životního prostředí a výstavby 

Václavské náměstí 6, 285 04  Uhlířské Janovice 
 

Váš dopis zn.: 

Spis. zn.: 

 

MUUJ/869/2023/dr 
  

Č.j.: MUUJ/922/2023/dr   

 

 
Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Marek Dragoun 

327 551 075 

marek.dragoun@uhljan.cz 

 
Datum: 23.2.2023   
 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor ŽP a výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) pověřený obecní úřad, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 
a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, který dne 20.2.2023 oznámil 

Jaromír Novák, nar. 26.3.1963, Radvanice 16, Úžice, 285 06  Sázava, 
Ing. Jiří Podešva, CSc., nar. 24.9.1946, Nad alejí 1764/23, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616, 
Mgr. Ludmila Podešvová, nar. 30.4.1954, Nad alejí 1764/23, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 
616, 
Pavel Drahota, nar. 25.5.1970, Červený Hrádek 20, Bečváry, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Petr Drahota, nar. 16.11.1968, Červený Hrádek 46, Bečváry, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Venuše Štěpánová, nar. 18.5.1959, Seifertova 404, Kolín III, 280 02  Kolín 2, 
Ondřej Štěpán, nar. 31.8.1994, Seifertova 404, Kolín III, 280 02  Kolín 2, 
Marcela Zachařová, nar. 23.6.1981, Františkov 5, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Blanka Marková Medunová, nar. 13.7.1963, Tyršova 220, Kolín II, 280 02  Kolín 2, 
Ing. Evžen Marek, nar. 29.2.1952, Dělnická 804, Kolín II, 280 02  Kolín 2, 
Ing. Pavel Jirovský, nar. 30.3.1973, Roháčova 264, Kolín III, 280 02  Kolín 2, 
Ing. Miroslav Jirovský, nar. 9.8.1946, V Zídkách 305, Kolín II, 280 02  Kolín 2, 
Ing. Pavel Motejzík, nar. 5.1.1946, Bulharská 588/1, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101, 
Ing. Eva Motejzíková, nar. 17.7.1946, Bulharská 588/1, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101, 
Zuzana Rindová, nar. 12.4.1963, Františkov 1, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jiří Pokorný, nar. 13.1.1997, Smrk 4, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Jaroslav Král, nar. 30.10.1949, Smrk 26, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Petra Pokorná, nar. 11.11.1976, Smrk 12, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Petr Šnajberk, nar. 12.10.1970, Smrk 34, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Milan Vojáček, nar. 3.6.1984, Pod Zahrady 413, Přezletice, 250 73  Jenštejn, 
Lucie Chlumská, nar. 7.12.1987, Smrk 32, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Barbora Vlčková, nar. 3.2.2006, Smrk 31, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Martina Vlčková, nar. 20.4.1972, Smrk 31, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Lukáš Šimonic, nar. 29.9.2009, Smrk 29, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Kateřina Šimonicová, nar. 18.8.2011, Smrk 29, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Kateřina Šimonicová, nar. 15.4.1988, Smrk 29, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Martin Holub, nar. 7.5.1979, Smrk 28, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Petr Šnajberk, nar. 12.10.1970, Smrk 34, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jindřiška Králová, nar. 4.4.1954, Smrk 26, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Jaroslav Král, nar. 30.10.1949, Smrk 26, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Josef Šafra, nar. 29.4.1957, Smrk 25, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Marie Šafrová, nar. 17.5.1961, Smrk 25, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vlasta Šafaříková, nar. 28.1.1945, Smrk 24, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Václav Šafařík, nar. 15.12.1943, Smrk 24, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jiří Hromas, nar. 16.5.1979, Smrk 23, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vladimír Vaňhal, nar. 20.3.1951, Smrk 22, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vít Matoušek, nar. 12.9.1968, Smrk 19, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Eva Holubová, nar. 6.5.1950, Smrk 17, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Josef Holub, nar. 20.8.1945, Smrk 17, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
JUDr. Martina Kubincová, nar. 5.4.1956, Pod Jarovem 2031/20, 130 00  Praha 3-Žižkov, 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 2 

 
Mgr. Kateřina Kubincová, nar. 16.3.1983, Pod Jarovem 2031/20, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Tomáš Piskač, nar. 11.10.1984, Jílové 73, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou, 
Dušan Bradáč, nar. 19.12.1983, Nová 654, 468 02  Rychnov u Jablonce nad Nisou, 
Pavel Šafra, nar. 13.9.1982, Smrk 13, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jaroslav Zouplna, nar. 23.12.1957, Janovická Lhota 18, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vladimír Zouplna, nar. 11.12.1961, Komenského 323, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Romana Čepeláková, nar. 29.8.1975, 1. máje 602, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Luboš Šafařík, nar. 2.12.1969, Smrk 7, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Viktor Pšenička, nar. 20.8.1969, Smrk 6, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jiří Pokorný, nar. 18.1.1973, Smrk 4, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Milada Pokorná, nar. 8.3.1973, Smrk 4, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Miroslav Drahota, nar. 29.5.1956, Chudenická 1077/6, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102, 
Petra Polanská, DiS., nar. 18.4.1984, Sušilova 1471/21, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114, 
Ing. Lukáš Polanský, nar. 21.8.1979, Sušilova 1471/21, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114, 
Eva Dušková, nar. 3.2.1962, Chrastná 19, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ivan Duška, nar. 9.3.1956, Chrastná 19, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jaroslava Braunová, nar. 17.12.1961, Popovická 1080/12, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101, 
Eva Hájková, nar. 18.5.1967, U starého mlýna 149/4, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114, 
Tomáš Kmoch, nar. 8.11.1997, Chrastná 45, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Soňa Kmochová, nar. 24.11.1971, Chrastná 45, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Zdenka Studénková, nar. 27.3.1947, Na Severním sídlišti I 647, 264 01  Sedlčany, 
Marie Dlasková, nar. 16.12.1957, Chrastná 40, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Václav Dlasek, nar. 16.9.1958, Chrastná 40, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Karel Sládeček, nar. 2.5.1970, Chalupkova 1368/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
Bedřich Lévi, nar. 12.3.1983, Dělnická 897/31, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
Jiří Maštalíř, nar. 1.7.1958, Chrastná 39, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Mgr. Eva Černá, nar. 14.10.1956, Hlavatého 621/7, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 
Jaroslav Pujmon, nar. 21.7.1958, Laudova 1002/25, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618, 
Ivana Hoffmannová, nar. 23.2.1957, Neustupného 1831/24, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 
515, 
Stanislav Hoffmann, nar. 28.4.1956, Neustupného 1831/24, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 
515, 
Květoslava Černá, nar. 19.11.1956, Chrastná 34, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ladislav Černý, nar. 21.10.1952, Chrastná 34, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Marie Marková, nar. 30.8.1951, Komárovská 1935/54, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 
913, 
Josef Remeš, nar. 26.6.1955, Orebitská 362, Kolín IV, 280 02  Kolín 2, 
Ing. Stanislav Brož, nar. 28.3.1962, Bojasova 1249/15, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82, 
Eva Vycpálková, nar. 18.5.1968, Drahobejlova 1601/35, 190 00  Praha 9-Libeň, 
Ing. Dagmar Polanská, nar. 29.12.1953, Pod lipami 2663/3, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
MUDr. Jaroslava Procházková, nar. 4.7.1952, Nad Vavrouškou 709/3, Praha 8-Troja, 181 00  
Praha 81, 
Lucie Veselá, nar. 19.8.1981, Chrastná 27, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Pavel Vencl, nar. 22.4.1968, Sběrná 10, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1, 
Ing. Jaroslav Nykodém, nar. 29.8.1959, Murmanská 1468/6, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
Pavlína Kopecká, nar. 27.5.1987, U stanice 663/2, Liboc, 162 00  Praha 616, 
Ing. Petr Dorazil, nar. 15.12.1959, Na strži 1199/49, 140 00  Praha 4-Krč, 
Irena Dorazilová, nar. 19.9.1961, Pod Zemankou 855/24, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47, 
Monika Motyčková, nar. 25.8.1965, Chrastná 20, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ludmila Linhartová, nar. 15.6.1956, Masarykova 596, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1, 
Jaroslav Kmoch, nar. 30.6.1994, Chrastná 45, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vlasta Kmochová, nar. 16.12.1945, Chrastná 17, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Jaroslava Petrášová, nar. 23.3.1973, Dr. Konečného 908, Kostelec nad Černými lesy, 281 
63  Kostelec nad Černými Lesy, 
Josef Beneš, nar. 20.12.1956, Chrastná 14, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Dáša Maršáková, nar. 7.5.1963, Chrastná 13, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Lubor Maršák, nar. 26.4.1950, Chrastná 13, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Hana Benešová, nar. 16.5.1956, Pomořanská 470/1, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81, 
Zdeněk Beneš, nar. 21.8.1955, Pomořanská 470/1, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81, 
Jaroslava Barešová, nar. 27.10.1951, Chrastná 11, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vladimír Perman, nar. 18.1.1945, Lyčkovo náměstí 450/2, Karlín, 186 00  Praha 86, 
Vlasta Entnerová, nar. 15.4.1974, Lomnická 121, 509 01  Nová Paka, 
Lenka Novotná, nar. 3.3.1972, Prokopa Holého 621, 509 01  Nová Paka, 
Věra Pilařová, nar. 18.11.1966, J. Wolkera 1803, 509 01  Nová Paka, 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 3 

 
Veronika Branišová, nar. 24.1.1974, Korunovační 310/2, 170 00  Praha 7-Bubeneč, 
Renáta Regalová, nar. 29.3.1963, Chrastná 5, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Petr Regal, nar. 15.9.1962, Chrastná 5, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jaroslava Braunová, nar. 17.12.1961, Popovická 1080/12, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101, 
Radka Kašová, nar. 4.3.1965, Horní Kruty 91, 281 46  Horní Kruty, 
Jaroslava Dudková, nar. 20.4.1962, K Hájkům 625, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jaroslava Benešová, nar. 23.4.1941, Chrastná 2, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Hynek Votava, nar. 9.2.1981, Nad Ondřejovem 1009/11, 140 00  Praha 4-Podolí, 
Dagmar Říhová, nar. 14.8.1978, Chrastná 1, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jana Hůlová, nar. 10.9.1972, Janovská 397, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111, 
Věra Dvořáková, nar. 4.1.1961, V Zahradách 163, Čestlice, 251 01  Říčany u Prahy, 
Jiří Dvořák, nar. 10.3.1960, V Zahradách 163, Čestlice, 251 01  Říčany u Prahy, 
Radek Šusta, nar. 4.8.1977, Úžice 11, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jiří Šusta, nar. 26.12.1971, Úžice 70, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Eva Osifová, nar. 28.12.1951, Mikulova 1581/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
Pavel Kratochvíl, nar. 25.10.1978, Sídliště 9. května 371, 285 06  Sázava, 
Markéta Matěnová, nar. 16.11.1978, Jirsíkova 540/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 
Ing. Arch. Jana Benešová, nar. 12.1.1982, Bendlova 158/21, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 
96, 
Ing. Josef Beneš, nar. 24.10.1982, Bendlova 158/21, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 96, 
Luboš Verner, nar. 23.11.1982, Úžice 73, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ilona Tylichová, nar. 9.2.1964, Lotyšská 250/2, 160 00  Praha 6-Bubeneč, 
Jan Fanta, nar. 15.12.1969, Olbramovická 712/8, Kamýk, 142 00  Praha 411, 
Ing. Roman Hromas, nar. 3.8.1977, Smrk 11, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jiří Dvořák, nar. 24.2.1984, V Zahradách 163, Čestlice, 251 01  Říčany u Prahy, 
Simona Dvořáková, nar. 28.6.1979, Okružní 153, Čestlice, 251 01  Říčany u Prahy, 
Gabriela Mojžíšová, nar. 18.12.1982, Na průhonu 656/25, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81, 
Ing. Jan Mojžíš, nar. 13.2.1980, Na průhonu 656/25, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81, 
Alena Formanová, nar. 14.3.1958, Úžice 82, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vít Šimánek, nar. 6.10.1973, Vichrova 1910, 289 22  Lysá nad Labem, 
Jiří Gabriel, nar. 1.3.1993, Úžice 21, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Pavel Forman, nar. 15.7.1967, Koutecká 65, Poděbrady V, 290 01  Poděbrady 1, 
Alena Formanová, nar. 26.11.1963, Na Chmelnici 274/1, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1, 
Antonín Pokorný, nar. 20.10.1962, Zámecká 86, Kolín I, 280 02  Kolín 2, 
Jitka Pokorná, nar. 6.2.1968, Zámecká 86, Kolín I, 280 02  Kolín 2, 
MUDr. Darina Žantová, nar. 18.12.1961, Všehrdova 447/10, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 
011, 
Ludmila Hanušová, nar. 3.5.1984, Úžice 85, 285 04  Uhlířské Janovice, 
František Srp, nar. 24.8.1977, Úžice 84, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vlasta Matulková, nar. 14.3.1957, Úžice 81, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ivana Palečková, nar. 21.9.1964, V úžlabině 2052/8, 100 00  Praha 10-Strašnice, 
Bohumír Paleček, nar. 2.11.1962, Kovanecká 2106/6, 190 00  Praha 9-Libeň, 
František Srp, nar. 24.8.1977, Úžice 84, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Pavel Kratochvíl, nar. 25.10.1978, Sídliště 9. května 371, 285 06  Sázava, 
Josef Kosina, nar. 13.5.1972, Malešov 307, 285 41  Malešov, 
Mgr. Petra Vernerová, nar. 6.8.1983, Úžice 73, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jaroslav Bílek, nar. 27.4.1947, Úžice 72, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Alexandra Neužilová, nar. 4.8.1963, Úžice 71, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Marketa Reiterová, nar. 22.12.1942, Na Pankráci 353/7, 140 00  Praha 4-Nusle, 
Gustav Reiter, nar. 3.9.1939, Na Pankráci 353/7, 140 00  Praha 4-Nusle, 
Lenka Hromasová, nar. 12.7.1962, Úžice 67, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Miloslav Hromas, nar. 21.7.1956, Úžice 67, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Andrea Urbanová, nar. 9.12.1970, Podhrázská 1018/3, 251 01  Říčany u Prahy, 
Pavel Urban, nar. 18.3.1968, Podhrázská 1018/3, 251 01  Říčany u Prahy, 
Jan Šimánek, nar. 21.7.1971, U Rybníka 739, Hovorčovice, 250 64  Měšice u Prahy, 
Soňa Harsová, nar. 12.2.1965, Úžice 63, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jana Gröbnerová, nar. 11.6.1971, Lucemburská 1591/5, 130 00  Praha 3-Vinohrady, 
Ing. Věra Švarcová, nar. 24.3.1958, Vokrojova 3378/4, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412, 
Bc. Lucie Píšová, nar. 21.4.1993, Úžice 60, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Filip Píša, nar. 24.4.1995, Úžice 60, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Eva Osifová, nar. 28.12.1977, Úžice 59, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Mgr. Markéta Dostálková, nar. 17.4.1985, Bělehradská 232/55, 120 00  Praha 2-Vinohrady, 
Michal Dostálek, nar. 21.8.1983, Bělehradská 232/55, 120 00  Praha 2-Vinohrady, 
Lucie Kuželová, nar. 31.8.1985, Vracovice 73, 258 01  Vlašim, 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 4 

 
Petr Langšádl, nar. 8.2.1975, Urbánkova 3359/45, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412, 
Denisa Langšádlová, nar. 30.5.1977, Hasičská 843, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Roxana Langšádlová, nar. 5.12.1979, Pšenčíkova 672/28, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411, 
Ctibor Langšádl, nar. 4.2.1981, Hlubyňská 101, 262 72  Březnice, 
Václav Langšádl, nar. 7.8.1978, Úžice 56, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ing. Jarmila Nevařilová, nar. 9.7.1960, Dejvická 555/36, 160 00  Praha 6-Bubeneč, 
Jitka Rosenthalová, nar. 4.5.1979, Písecká 486/14, 130 00  Praha 3-Vinohrady, 
Pavel Rosenthal, nar. 3.2.1972, Písecká 486/14, 130 00  Praha 3-Vinohrady, 
Vlasta Frantová, nar. 23.4.1933, Úžice 53, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jana Šamšulová, nar. 23.12.1961, Žinkovská 1849/3, 100 00  Praha 10-Strašnice, 
Josef Šamšula, nar. 29.11.1955, Žinkovská 1849/3, 100 00  Praha 10-Strašnice, 
Petr Komárek, nar. 24.4.1971, Úžice 48, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Eva Suková, nar. 17.1.1949, Hekrova 811/23, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 
Eva Hanáková, nar. 24.4.1958, Strojnická 1430/7, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
Bc. Tomáš Hanák, nar. 11.4.1963, Strojnická 1430/7, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
Pavlína Drobková, nar. 14.6.1979, Chlum 25, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ivana Růžičková, nar. 13.4.1962, Aubrechtové 3108/4, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106, 
Josef Kleman, nar. 2.1.1964, Starkoč 8, 286 01  Čáslav, 
Ing. Ľuboš Novelinka, nar. 29.10.1982, Úžice 42, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jana Kunstová, nar. 8.7.1940, Hulice 90, 257 63  Trhový Štěpánov, 
Petr Horáček, nar. 2.7.1965, Za Baštou 1358, Kolín V, 280 02  Kolín 2, 
Ing. Miluše Kolářová, nar. 12.10.1954, Cílkova 642/18, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411, 
Lubor Kolář, nar. 24.6.1950, Cílkova 642/18, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411, 
Miroslav Matěna, nar. 22.5.1970, Jirsíkova 540/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 
PhDr. Jarmila Naglová, nar. 19.11.1941, Dělnická 781, Kolín II, 280 02  Kolín 2, 
Martin Žížala, nar. 8.10.1991, Pampelišková 2080/9, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106, 
Michaela Žížalová, Dis., nar. 14.1.1994, Fíkova 101, Herink, 251 01  Říčany u Prahy, 
Lenka Novotná, nar. 8.6.1981, Úžice 32, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Lucie Frimlová, nar. 6.1.1983, Františka Diviše 1322/54, Uhříněves, 104 00  Praha 114, 
Zlatuše Krajčiová, nar. 25.3.1960, Úžice 30, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Ladislav Krajči, nar. 18.4.1958, Úžice 30, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jindřich Žák, nar. 18.10.1948, Úžice 29, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Vendulka Švarcová, nar. 6.7.1966, Kestřanská 140/8, Praha 4-Cholupice, 143 00  Praha 412, 
Pavel Švarc, nar. 17.12.1963, Kestřanská 140/8, Praha 4-Cholupice, 143 00  Praha 412, 
Jaroslav Herza, nar. 13.8.1981, U břehu 586/25, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102, 
Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy, IČO 49797603, Zámecká 75, Černé Budy, 285 
06  Sázava, 
Jana Novotná, nar. 29.1.1951, Úžice 25, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Eva Skálová, nar. 9.10.1948, Slezská 2310/115, 130 00  Praha 3-Vinohrady, 
Kateřina Dneboská, nar. 11.4.1981, Puškinovo náměstí 759/10, 160 00  Praha 6-Bubeneč, 
Jiří Horák, nar. 24.5.1952, Zdislavická 720/2, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411, 
Jana Horáková, nar. 25.12.1952, Zdislavická 720/2, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411, 
Milan Havlas, nar. 9.1.1980, Kozí 857/15, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
Dominika Formanová, nar. 18.10.1986, Úžice 38, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Daniela Formanová, nar. 18.7.1985, Úžice 18, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Zdenka Kočí, nar. 18.10.1945, Strnadova 2391/6, Líšeň, 628 00  Brno 28, 
Petra Kouřilová, nar. 1.6.1982, Úžice 15, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jana Čertíková, nar. 26.11.1977, Cyprichova 702/9, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 
Josef Forman, nar. 19.5.1955, Úžice 12, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jaromíra Šustová, nar. 13.9.1947, Úžice 11, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Eva Kupková, nar. 17.6.1951, Frimlova 340/25, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 
Eva Boučková, nar. 29.9.1979, Úžice 9, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Roman Bouček, nar. 7.11.1965, Úžice 9, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Zbyněk Trčka, nar. 17.7.1973, Úžice 8, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Člověk zpět k člověku, z.s., IČO 45770433, Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00  Praha 2, 
Mgr. Milada Poživilová, nar. 27.5.1965, Sartoriova 30/17, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69, 
Jiří Poživil, nar. 8.10.1954, Sartoriova 30/17, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69, 
Helena Jankovská, nar. 12.12.1957, Koněvova 1245/81, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Pavlína Jirková, nar. 23.11.1977, Slunečná 308, Černé Budy, 285 06  Sázava, 
Leoš Jirka, nar. 1.5.1972, Slunečná 308, Černé Budy, 285 06  Sázava, 
Jan Erban, nar. 16.2.1982, Úžice 2, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jaroslav Hůďa, nar. 25.3.1980, Čekanov 58, Úžice, 285 06  Sázava, 
Martina Synáková, nar. 28.5.1976, Čekanov 58, Úžice, 285 06  Sázava, 
Josef Hendrych, nar. 16.3.1973, Čekanov 55, Úžice, 285 06  Sázava, 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 5 

 
Obec Úžice, IČO 00236543, Úžice 38, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Matěj Pacák, nar. 13.4.1991, Čekanov 15, Úžice, 285 06  Sázava, 
Radek Hendrych, nar. 6.4.1971, Donatellova 2004/4, 100 00  Praha 10-Strašnice, 
Zdeňka Nykodémová, nar. 17.4.1949, Sídliště 9. května 369, 285 06  Sázava, 
Josef Šesták, nar. 8.9.1980, Na Bělidle 858, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Kateřina Pavlíková, nar. 26.2.1997, Spořická 252/17, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84, 
Pavel Král, nar. 21.9.1973, U Silničky 136, Křenice, 250 84  Sibřina, 
Ing. Jiří Beran, nar. 24.7.1964, Pod lysinami 469/15, Hodkovičky, 147 00  Praha 47, 
Martin Šaněk, nar. 20.4.1968, U vršovického hřbitova 538/14, Michle, 101 00  Praha 101, 
Ludmila Zemanová, nar. 5.5.1953, Lžovická 680, 281 26  Týnec nad Labem, 
Renata Michálková, nar. 9.11.1966, Čekanov 32, Úžice, 285 06  Sázava, 
Mariya Enochova, nar. 30.6.1981, Budín 105, Samopše, 285 06  Sázava, 
Petr Enoch, nar. 27.12.1965, Budín 105, Samopše, 285 06  Sázava, 
Jiří Zeman, nar. 18.7.1985, Choceradská 455, Srbín, 251 62  Mukařov, 
Hana Kroupová, nar. 27.11.1948, Zahradní 229, Černé Budy, 285 06  Sázava, 
Ing. Milan Novotný, nar. 8.3.1970, Čekanov 38, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jana Kubiszová, nar. 29.4.1945, Na Balkáně 2114/122, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Pavel Král, nar. 21.9.1973, U Silničky 136, Křenice, 250 84  Sibřina, 
Daniel Gottwald, nar. 9.5.1988, Sousedíkova 969/1, 190 00  Praha 9-Vysočany, 
Ing. Jana Gottwald, nar. 13.11.1990, Čekanov 57, Úžice, 285 06  Sázava, 
ZAS Úžice, a.s., IČO 25719068, Karlovice 1, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Josef Hendrych, nar. 16.3.1973, Čekanov 55, Úžice, 285 06  Sázava, 
Pavel Král, nar. 21.9.1973, U Silničky 136, Křenice, 250 84  Sibřina, 
Jan Čihák, nar. 4.10.1983, Čekanov 52, Úžice, 285 06  Sázava, 
Michaela Kohoutková, nar. 19.8.1986, Čekanov 51, Úžice, 285 06  Sázava, 
Miluše Benešová, nar. 8.7.1960, Jana Palacha 160, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1, 
Jiří Hendrych, nar. 27.6.1979, Čekanov 50, Úžice, 285 06  Sázava, 
PhDr. Milan Beneš, nar. 14.2.1957, Jana Palacha 160, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1, 
Kateřina Roučková, nar. 19.9.1975, Kolmá 259, Babice, 251 01  Říčany u Prahy, 
Jaroslav Bohata, nar. 8.5.1970, Čekanov 46, Úžice, 285 06  Sázava, 
Marie Šestáková, nar. 16.1.1955, Čekanov 45, Úžice, 285 06  Sázava, 
Zdeněk Šesták, nar. 25.10.1954, Čekanov 45, Úžice, 285 06  Sázava, 
Luboš Urban, nar. 26.10.1965, Čekanov 44, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jan Hendrych, nar. 21.1.1988, Čekanov 43, Úžice, 285 06  Sázava, 
Zdeňka Šírová, nar. 4.2.1959, Čekanov 42, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jiří Čihák, nar. 13.3.1975, Čekanov 41, Úžice, 285 06  Sázava, 
Hana Králová, nar. 14.5.1948, Plickova 566/13, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 
JUDr. Stanislav Král, nar. 14.8.1947, Plickova 566/13, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 
Jaroslav Soustružník, nar. 21.4.1954, Čekanov 39, Úžice, 285 06  Sázava, 
Tomáš Hendrych, nar. 5.6.1993, Korunní 1901/111, 130 00  Praha 3-Vinohrady, 
Jana Králová, nar. 30.3.1946, U Uranie 958/8, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
Miroslav Král, nar. 14.5.1971, U Uranie 958/8, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
Ladislav Bohata, nar. 6.7.1946, Čekanov 35, Úžice, 285 06  Sázava, 
Dagmar Velebilová, nar. 19.2.1951, Stavitelská 1098/4, 160 00  Praha 6-Dejvice, 
Radek Hendrych, nar. 6.4.1971, Donatellova 2004/4, 100 00  Praha 10-Strašnice, 
Jiří Chalupa, nar. 19.5.1972, Radvanice 6, Úžice, 285 06  Sázava, 
Josef Hendrych, nar. 31.12.1975, Čekanov 29, Úžice, 285 06  Sázava, 
Vladimír Melda, nar. 15.5.1954, Chlum 23, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Dana Horníčková, nar. 29.10.1968, Modrá 1978/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
Ladislav Bohata, nar. 6.7.1946, Čekanov 35, Úžice, 285 06  Sázava, 
Josef Nedvěd, nar. 18.3.1961, Čekanov 25, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jiří Gabriel, nar. 6.3.1969, Čekanov 23, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jana Potůčková, nar. 21.10.1949, Čekanov 22, Úžice, 285 06  Sázava, 
Václav Potůček, nar. 7.11.1947, Čekanov 22, Úžice, 285 06  Sázava, 
Petr Bohata, nar. 8.5.1971, Jiráskova 304/12, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 
Hana Kroupová, nar. 27.11.1948, Zahradní 229, Černé Budy, 285 06  Sázava, 
Edita Šafaříková, nar. 4.2.1985, Smrk 7, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice, 
Jiří Urban, nar. 8.11.1968, Čekanov 18, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jiřina Pavlů, nar. 10.12.1987, Na sypkém 925/1, 180 00  Praha 8-Libeň, 
Josef Medáček, nar. 2.8.1992, Na sypkém 925/1, 180 00  Praha 8-Libeň, 
Matěj Pacák, nar. 13.4.1991, Čekanov 15, Úžice, 285 06  Sázava, 
Pavla Vedral, nar. 22.11.1988, Českobratrská 276/11, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Jarmila Beranová, nar. 3.8.1943, Čekanov 13, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jan Hendrych, nar. 21.1.1988, Čekanov 43, Úžice, 285 06  Sázava, 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 6 

 
Jiří Beneš, nar. 11.9.1960, Čekanov 11, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jarmila Formanová, nar. 6.3.1948, Čekanov 10, Úžice, 285 06  Sázava, 
Zdeňka Knitlová, nar. 14.12.1981, Zahradní 236, 285 07  Rataje nad Sázavou, 
Jan Turšner, nar. 19.2.1988, Čekanov 7, Úžice, 285 06  Sázava, 
Ludmila Řezníčková, nar. 4.6.1945, Dělnická 780, Kolín II, 280 02  Kolín 2, 
Josef Forman, nar. 7.2.1947, Doubická 765/12, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84, 
Eva Pallasová, nar. 16.10.1951, Tererova 1356/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
Jaroslav Pallas, nar. 19.1.1952, Tererova 1356/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
Dana Horníčková, nar. 29.10.1968, Modrá 1978/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
Jitka Šnajberková, nar. 16.3.1973, Čekanov 3, Úžice, 285 06  Sázava, 
Ivana Štaňková, nar. 11.7.1970, Na Magistrále 796, Kolín II, 280 02  Kolín 2, 
Jarmila Říhová, nar. 7.1.1951, Čekanov 3, Úžice, 285 06  Sázava, 
Zdeněk Vedral, nar. 25.6.1989, Českobratrská 276/11, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
Marie Truellová, nar. 29.1.1958, Jeremenkova 369/5, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47, 
Ing. Zdeněk Křída, nar. 29.4.1979, Krauzovna 395, 277 41  Kly, 
Ing. Josef Šafránek, nar. 17.4.1957, Trávníčkova 1772/21, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
Mirko Čadský, nar. 19.8.1970, Nechyba 46, Úžice, 285 06  Sázava, 
Martina Votavová, nar. 16.6.1970, Nechyba 46, Úžice, 285 06  Sázava, 
Zita Červenková, nar. 9.3.1983, Jiráskova 737/5, 268 01  Hořovice, 
Stanislav Peterka, nar. 26.3.1973, Nechyba 42, Úžice, 285 06  Sázava, 
Vladimír Horažďovský, nar. 3.10.1955, Slezská 126/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady, 
Kateřina Pitáková, nar. 30.12.1972, Nechyba 34, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jozef Piták, nar. 10.7.1971, Nechyba 34, Úžice, 285 06  Sázava, 
David Stejskal, nar. 14.5.1984, Nechyba 12, Úžice, 285 06  Sázava, 
Milada Mládková, nar. 27.3.1970, U invalidovny 549/5, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 
Tomáš Mládek, nar. 4.4.1968, U invalidovny 549/5, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86, 
Ing. Jiří Hrbek, nar. 14.6.1978, Lamačova 841/16, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52, 
Lenka Čiháková, nar. 13.7.1975, Tylova 734, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1, 
Miloš Čihák, nar. 1.2.1973, Tylova 734, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1, 
Mgr. Lukáš Jenčík, nar. 9.4.1978, Pod Klaudiánkou 1029/1, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47, 
Libor Hraba, nar. 21.6.1974, náměstí 14. října 1307/2, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
Katarína Hrabová, nar. 20.7.1975, náměstí 14. října 1307/2, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
Drahomíra Štěchová, nar. 6.8.1972, Radvanice 53, Úžice, 285 06  Sázava, 
Josef Janča, nar. 21.12.1978, Radvanice 52, Úžice, 285 06  Sázava, 
Vladimír Sadílek, nar. 2.6.1981, Radvanice 51, Úžice, 285 06  Sázava, 
Ing. Eva Vagnerová, nar. 20.10.1974, Dukelských hrdinů 902/40, 170 00  Praha 7-Holešovice, 
Ing. Tomáš Vagner, nar. 10.5.1975, Vokovická 679/10, 160 00  Praha 6-Vokovice, 
Luboš Nepraš, nar. 3.4.1973, Radvanice 47, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jaroslava Neprašová, nar. 13.12.1952, Radvanice 47, Úžice, 285 06  Sázava, 
Pavel Sedlmajer, nar. 19.5.1962, Sídliště 9. května 372, 285 06  Sázava, 
Pavel Mazanec, nar. 10.3.1953, Radvanice 42, Úžice, 285 06  Sázava, 
Michal Trojan, nar. 21.1.1972, Radvanice 41, Úžice, 285 06  Sázava, 
Martin Vedral, nar. 15.10.1992, Radvanice 40, Úžice, 285 06  Sázava, 
Lucie Makalová, nar. 14.12.1992, Radvanice 40, Úžice, 285 06  Sázava, 
Miroslav Stárek, nar. 7.10.1960, Radvanice 39, Úžice, 285 06  Sázava, 
Renata Trojanová, nar. 14.2.1969, Radvanice 41, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jan Horáček, nar. 7.7.1960, Radvanice 36, Úžice, 285 06  Sázava, 
Lidmila Horáčková, nar. 3.1.1959, Radvanice 36, Úžice, 285 06  Sázava, 
Šárka Lojdová, nar. 31.5.1960, U Valu 498, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy, 
Jana Makalová, nar. 26.3.1972, Radvanice 31, Úžice, 285 06  Sázava, 
Marie Houdková, nar. 2.7.1947, Jagellonská 2149/8, 130 00  Praha 3-Vinohrady, 
Václav Sadílek, nar. 9.6.1974, Högerova 1098/15, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52, 
Monika Vanišová, nar. 7.11.1975, Stankovského 1641, 250 88  Čelákovice, 
Martin Vaniš, nar. 28.7.1973, Radvanice 26, Úžice, 285 06  Sázava, 
Martin Horáček, nar. 17.9.1984, Radvanice 25, Úžice, 285 06  Sázava, 
Barbora Horáčková, nar. 23.10.1990, Radvanice 25, Úžice, 285 06  Sázava, 
Naděžda Wegerová, nar. 22.11.1949, Radvanice 24, Úžice, 285 06  Sázava, 
Pavel Weger, nar. 1.7.1949, Radvanice 24, Úžice, 285 06  Sázava, 
Klára Miani, nar. 28.2.1975, Na Obci 758/10, 251 01  Říčany u Prahy, 
Renata Lichtenegerová, nar. 17.9.1983, Radvanice 23, Úžice, 285 06  Sázava, 
Josef Nepraš, nar. 25.2.1952, Školská 308, 285 06  Sázava, 
Drahoslav Dostál, nar. 2.9.1984, Radvanice 21, Úžice, 285 06  Sázava, 
Hana Trojánková, nar. 14.1.1979, Radvanice 19, Úžice, 285 06  Sázava, 
Pavel Trojánek, nar. 29.4.1974, Radvanice 19, Úžice, 285 06  Sázava, 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 7 

 
Klára Blažková, nar. 6.7.1976, V Zahradách 490, 582 82  Golčův Jeníkov, 
Petra Svobodová, nar. 20.10.1973, Divišovská 2310/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
Martina Zemanová, nar. 27.3.1994, Choceradská 455, Srbín, 251 62  Mukařov, 
Josef Novák, nar. 8.4.1992, Radvanice 16, Úžice, 285 06  Sázava, 
Pavel Bareš, nar. 25.5.1976, Radvanice 15, Úžice, 285 06  Sázava, 
Stanislav Nepraš, nar. 2.9.1948, Radvanice 14, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jiří Špak, nar. 30.12.1984, Radvanice 13, Úžice, 285 06  Sázava, 
Tomáš Borovka, nar. 31.7.1984, Ke Břvům 92, Praha 5-Sobín, 155 21  Praha 517, 
Marie Bártová, nar. 28.12.1966, Bohdaneč 146, 285 25  Bohdaneč u Zbraslavic, 
Jana Borovanská, nar. 11.6.1964, U vodotoku 21/4, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411, 
Radek Mádle, nar. 4.4.1973, Radvanice 8, Úžice, 285 06  Sázava, 
Věra Norovská, nar. 31.12.1976, Radvanice 7, Úžice, 285 06  Sázava, 
Josef Norovský, nar. 12.4.1972, Radvanice 7, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jiří Chalupa, nar. 19.5.1972, Radvanice 6, Úžice, 285 06  Sázava, 
Jana Řeháková, nar. 1.9.1975, Bohouňovice II 20, Horní Kruty, 281 63  Kostelec nad Černými 
Lesy, 
Miroslav Čihák, nar. 25.2.1971, Radvanice 5, Úžice, 285 06  Sázava, 
Ing. Lenka Tahalová, nar. 16.3.1981, Smetanova 169, Kolín III, 280 02  Kolín 2, 
Petr Šafránek, nar. 18.3.1961, Nechyba 55, Úžice, 285 06  Sázava, 
Mgr. Josef Kratochvíl, nar. 5.3.1976, Rotavská 2654/11, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
Jan Chlumský, nar. 20.4.1950, Gercenova 902/15, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102, 
Ing. Josef Chlumský, nar. 25.8.1955, Lucemburská 2126/18, 130 00  Praha 3-Vinohrady, 
Jana Novotná, nar. 5.6.1966, Radvanice 20, Úžice, 285 06  Sázava, 
kterého zastupuje Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku 
Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1, 
 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

vodovodní přípojky Radvanice, Čekanov, Úžice, Chrastná, Smrk a Františkov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 226 (orná půda), parc. č. 232/16 (orná půda) v katastrálním 
území Smilovice u Staňkovic, st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 5/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 17/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 27/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2 (zahrada), parc. č. 4/2 (ostatní plocha), parc. č. 
9/3 (zahrada), parc. č. 17 (zahrada), parc. č. 24/1 (zahrada), parc. č. 33/1 (zahrada), parc. č. 33/4 
(zahrada), parc. č. 37/5 (zahrada), parc. č. 42 (zahrada), parc. č. 59/1 (zahrada), parc. č. 78/2 (zahrada), 
parc. č. 78/5 (zahrada), parc. č. 78/6 (zahrada), parc. č. 78/9 (zahrada), parc. č. 78/10 (zahrada), parc. č. 
79/1 (trvalý travní porost), parc. č. 79/2 (trvalý travní porost), parc. č. 79/3 (trvalý travní porost), parc. č. 
79/4 (trvalý travní porost), parc. č. 80/2 (zahrada), parc. č. 87/4 (trvalý travní porost), parc. č. 88/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 92/3 (zahrada), parc. č. 94/3 (zahrada), parc. č. 94/4 (ostatní plocha), parc. č. 94/5 
(ostatní plocha), parc. č. 94/7 (trvalý travní porost), parc. č. 94/9 (trvalý travní porost), parc. č. 94/23 
(trvalý travní porost), parc. č. 94/46 (trvalý travní porost), parc. č. 105/5 (orná půda), parc. č. 105/12 (orná 
půda), parc. č. 107/2 (ostatní plocha), parc. č. 109/1 (orná půda), parc. č. 114/3 (orná půda), parc. č. 
119/2 (orná půda), parc. č. 119/3 (orná půda), parc. č. 119/5 (orná půda), parc. č. 119/6 (orná půda), 
parc. č. 119/10 (orná půda), parc. č. 207/2 (ostatní plocha), parc. č. 210/7 (zahrada), parc. č. 210/8 
(zahrada), parc. č. 425/7 (ostatní plocha), parc. č. 425/9 (ostatní plocha), parc. č. 429/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 430 (ostatní plocha), parc. č. 441 (ostatní plocha), parc. č. 443/1 (ostatní plocha), parc. č. 443/8 
(zahrada), parc. č. 444 (orná půda), parc. č. 451/3 (ostatní plocha), parc. č. 451/4 (ostatní plocha), parc. 
č. 454/9 (ostatní plocha), parc. č. 454/13 (ostatní plocha), parc. č. 454/14 (ostatní plocha), parc. č. 454/19 
(ostatní plocha), parc. č. 454/20 (ostatní plocha), parc. č. 454/22 (ostatní plocha), parc. č. 454/28 (ostatní 
plocha), parc. č. 454/30 (ostatní plocha), parc. č. 454/31 (ostatní plocha), parc. č. 454/32 (ostatní plocha), 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 8 

 
parc. č. 454/34 (ostatní plocha), parc. č. 454/36 (ostatní plocha), parc. č. 454/37 (ostatní plocha), parc. č. 
455 (ostatní plocha), parc. č. 459 (ostatní plocha) v katastrálním území Čekanov, st. p. 1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 6/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 121 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 (zahrada), parc. č. 1/2 
(zahrada), parc. č. 51/28 (zahrada), parc. č. 51/31 (zahrada), parc. č. 73/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
80/1 (trvalý travní porost), parc. č. 89/3 (ovocný sad), parc. č. 90/1 (zahrada), parc. č. 96/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 101 (zahrada), parc. č. 104/2 (ostatní plocha), parc. č. 104/3 (zahrada), parc. č. 104/4 
(ostatní plocha), parc. č. 105/1 (zahrada), parc. č. 107/1 (trvalý travní porost), parc. č. 107/5 (zahrada), 
parc. č. 107/6 (zahrada), parc. č. 112 (zahrada), parc. č. 156/4 (zahrada), parc. č. 159/1 (zahrada), parc. 
č. 159/8 (trvalý travní porost), parc. č. 159/18 (zahrada), parc. č. 160/3 (zahrada), parc. č. 160/4 
(zahrada), parc. č. 160/6 (zahrada), parc. č. 160/7 (orná půda), parc. č. 170/6 (ostatní plocha), parc. č. 
170/16 (trvalý travní porost), parc. č. 170/17 (trvalý travní porost), parc. č. 170/18 (trvalý travní porost), 
parc. č. 170/29 (ostatní plocha), parc. č. 200/1 (zahrada), parc. č. 203 (ostatní plocha), parc. č. 210/16 
(zahrada), parc. č. 210/35 (zahrada), parc. č. 210/43 (zahrada), parc. č. 238 (zahrada), parc. č. 239 
(ostatní plocha), parc. č. 339 (ostatní plocha), parc. č. 340 (ostatní plocha), parc. č. 342 (ostatní plocha), 
parc. č. 347 (ostatní plocha), parc. č. 350 (ostatní plocha), parc. č. 351/1 (ostatní plocha), parc. č. 351/2 
(ostatní plocha), parc. č. 351/4 (zahrada), parc. č. 391/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Radvanice 
nad Sázavou, st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 34/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 48/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 13 (ostatní plocha), parc. č. 23/1 (zahrada), parc. č. 23/2 
(zahrada), parc. č. 28/4 (trvalý travní porost), parc. č. 37/2 (zahrada), parc. č. 48/9 (zahrada), parc. č. 
73/22 (trvalý travní porost), parc. č. 80/3 (orná půda), parc. č. 97/2 (trvalý travní porost), parc. č. 112/7 
(zahrada), parc. č. 113/1 (trvalý travní porost), parc. č. 113/2 (trvalý travní porost), parc. č. 132/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 132/5 (ostatní plocha), parc. č. 137/2 (zahrada), parc. č. 137/3 (zahrada), parc. č. 137/4 
(zahrada), parc. č. 137/5 (ostatní plocha), parc. č. 211/1 (ostatní plocha), parc. č. 306 (zahrada), parc. č. 
307 (zahrada), parc. č. 339/1 (zahrada), parc. č. 344 (zahrada), parc. č. 348/3 (zahrada), parc. č. 350 
(ostatní plocha), parc. č. 368/2 (zahrada), parc. č. 469 (zahrada), parc. č. 474 (zahrada), parc. č. 476 
(ostatní plocha), parc. č. 477/2 (trvalý travní porost), parc. č. 477/5 (trvalý travní porost), parc. č. 490/4 
(zahrada), parc. č. 547/1 (ostatní plocha), parc. č. 547/2 (ostatní plocha), parc. č. 547/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 547/4 (ostatní plocha), parc. č. 547/5 (ostatní plocha), parc. č. 547/7 (ostatní plocha), parc. č. 548 
(ostatní plocha), parc. č. 551 (ostatní plocha), parc. č. 587/1 (ostatní plocha), parc. č. 588/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 591/1 (ostatní plocha), parc. č. 591/2 (ostatní plocha), parc. č. 591/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 593/1 (ostatní plocha), parc. č. 594 (ostatní plocha), parc. č. 595 (ostatní plocha), parc. č. 597 
(ostatní plocha), parc. č. 601 (ostatní plocha), parc. č. 623 (ostatní plocha), parc. č. 625 (ostatní plocha), 
parc. č. 626 (ostatní plocha) v katastrálním území Smrk u Úžic, st. p. 5/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 9 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3 (zahrada), parc. č. 4 
(zahrada), parc. č. 10/2 (zahrada), parc. č. 11 (zahrada), parc. č. 13/1 (ostatní plocha), parc. č. 13/2 
(ostatní plocha), parc. č. 16/3 (zahrada), parc. č. 20/2 (trvalý travní porost), parc. č. 20/18 (trvalý travní 
porost), parc. č. 35/2 (zahrada), parc. č. 52 (zahrada), parc. č. 60 (zahrada), parc. č. 61 (ostatní plocha), 
parc. č. 67/2 (ostatní plocha), parc. č. 68/2 (zahrada), parc. č. 74/4 (zahrada), parc. č. 79/2 (zahrada), 
parc. č. 82/2 (zahrada), parc. č. 82/5 (ostatní plocha), parc. č. 94/3 (zahrada), parc. č. 103/1 (zahrada), 
parc. č. 103/3 (orná půda), parc. č. 103/27 (zahrada), parc. č. 106/6 (zahrada), parc. č. 106/8 (zahrada), 
parc. č. 106/9 (zahrada), parc. č. 106/11 (zahrada), parc. č. 148 (trvalý travní porost), parc. č. 149/1 
(zahrada), parc. č. 150/1 (ostatní plocha), parc. č. 151 (zahrada), parc. č. 152/4 (zahrada), parc. č. 152/6 
(zahrada), parc. č. 172/2 (trvalý travní porost), parc. č. 173/10 (orná půda), parc. č. 176/4 (trvalý travní 
porost), parc. č. 176/5 (trvalý travní porost), parc. č. 176/6 (trvalý travní porost), parc. č. 179/3 (trvalý 
travní porost), parc. č. 179/4 (trvalý travní porost), parc. č. 179/6 (trvalý travní porost), parc. č. 179/10 
(trvalý travní porost), parc. č. 179/11 (trvalý travní porost), parc. č. 179/12 (trvalý travní porost), parc. č. 
180/2 (ostatní plocha), parc. č. 207/5 (ostatní plocha), parc. č. 208/2 (ostatní plocha), parc. č. 208/3 
(zahrada), parc. č. 208/6 (ostatní plocha), parc. č. 208/11 (zahrada), parc. č. 208/13 (zahrada), parc. č. 
208/18 (ostatní plocha), parc. č. 208/19 (ostatní plocha), parc. č. 230/2 (zahrada), parc. č. 232/16, parc. č. 
268/2 (zahrada), parc. č. 268/7 (ostatní plocha), parc. č. 268/10 (ostatní plocha), parc. č. 268/13 
(zahrada), parc. č. 268/14 (zahrada), parc. č. 268/18 (ostatní plocha), parc. č. 268/19 (ostatní plocha), 
parc. č. 268/21 (ostatní plocha), parc. č. 268/22 (ostatní plocha), parc. č. 268/23 (ostatní plocha), parc. č. 
268/26 (ostatní plocha), parc. č. 268/28 (ostatní plocha), parc. č. 268/29 (ostatní plocha), parc. č. 268/30 
(ostatní plocha), parc. č. 268/32 (ostatní plocha), parc. č. 268/33 (ostatní plocha), parc. č. 268/34 (ostatní 
plocha), parc. č. 268/36 (ostatní plocha), parc. č. 268/48 (ostatní plocha), parc. č. 268/49 (ostatní plocha), 
parc. č. 268/50 (ostatní plocha), parc. č. 268/51 (ostatní plocha), parc. č. 271 (ostatní plocha), parc. č. 
273 (ostatní plocha), parc. č. 278/1 (ostatní plocha), parc. č. 279/6 (ostatní plocha), parc. č. 279/14 
(ostatní plocha), parc. č. 284 (ostatní plocha), parc. č. 286 (ostatní plocha), parc. č. 289 (ostatní plocha), 
parc. č. 291/1 (ostatní plocha), parc. č. 294/2 (ostatní plocha), parc. č. 294/3 (ostatní plocha), parc. č. 
304/1 (ostatní plocha), parc. č. 304/2 (ostatní plocha), parc. č. 317/1 (orná půda), parc. č. 317/2 (orná 
půda), parc. č. 319 (orná půda), parc. č. 323 (ostatní plocha) v katastrálním území Úžice u Kutné Hory. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- technická infrastruktura, 

Tuto novou trvalou liniovou stavbu tvoří následující stavební objekty : 

- SO 01 Vodovodní přípojky v obci Radvanice a Nechyba v počtu 53 a 9 ks 

- SO 02 Vodovodní přípojky v obci Čekanov v počtu 78 ks 

- SO 03 Vodovodní přípojky v obci Úžice v počtu 88 ks 

- SO 04 Vodovodní přípojky v obci Chrastná v počtu 39 ks 

- SO 05 Vodovodní přípojky v obci Smrk a Františkov v počtu 32 a 9 ks 

Vodovodní přípojky jsou navrženy z trub PE 100RC, SDR 11, De 40 a 32 mm. Součástí vodovodních 
přípojek jsou vodoměrné šachty MODULO a COMPOZIT, dodavatel HUTIRA Brno. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Navrhované vodovodní přípojky budou umístěny a provedeny dle ověřené projektové dokumentace, 
kterou autorizoval Jiří Růžička ČKAIT 0011331, 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- bez vlivu, 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

Upozornění: 

Při provádění stavby budou splněny podmínky obsažené v následujících vyjádřeních a stanoviscích: 

- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., ze dne 16.2.2023 pod č.j.: 20230211/TPČ, 

- CETIN a.s., ze dne 2.2.2023 pod č.j.: 370061/22 



Č.j. MUUJ/922/2023/dr str. 10 

 
- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 19.12.2022 pod zn. 01130377575, ze dne 19.12.2022 pod zn. 

01130377751, ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101859050, ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101859043, 
ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101859040, ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101859037, ze dne 
19.12.2022 pod zn. 0101859035, ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101859031, ze dne 19.12.2022 
pod zn. 0101859025, ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101859020, ze dne 19.12.2022 pod zn. 
0101859015, ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101858961, ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101858898 a 
ze dne 19.12.2022 pod zn. 0101858947, 

- GasNet Služby, s.r.o. ze dne 30.1.2023 pod zn.: 5002750037, 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, ze dne 1.2.2023 
pod č.j.: 913/23/KSUS/KHT/VYC, 

- Policie České republiky, OŘ DI - Obvodní oddělení Kutná Hora, ze dne 20.12.2022 pod č.j.: 
KRPS-309859-2/ČJ-2022-010506-ZZ, 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, ze dne 22.12.2022 pod č.j.: 
MKH/187586/2022, 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, ze dne 3.1.2023 pod č.j.: 
MKH/186000/2022, 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - pracoviště Kolín, ze dne 20.1.2023 pod č.j.: 
UZSVM/SKO/618/2023-SKOM/Dr., 

- Státní pozemkový úřad – Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, ze dne 
23.1.2023 pod zn.: SPU 023520/2023/Ben. 

- Archeologický ústav AV ČR - pracoviště Kutná Hora, ze dne 19.12.2022 pod č.j.: ARUP-
8257/2022, 

-  Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích, ze dne 13. 2.2023 

Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 
vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 
umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas 
nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 
 
 
  
Marek Dragoun                                              otisk úřadního razítka 
odborný referent ŽP a výstavby 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 20.2.2023. 
 
Obdrží: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích, IDDS: 6n9qny2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, pracoviště Kolín, IDDS: 4bdfs4u 
CETIN a. s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Policie České republiky, OŘ DI, Obvodní oddělení Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
Archeologický ústav AV ČR, Pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 


		2023-02-27T11:04:50+0100
	Marek Dragoun
	odborný referent




